直接持股数

量（万股）

间接持股

数量（万

股）

持股数量占

发行前的比

例

限售情况

1 毛善君 董事长 3,325.95 - 62.68% 36 个月

2 任永智 董事、总经理 250.64 - 4.72% 12 个月

3 郭  兵 副董事长、副总经理 202.98 - 3.83% 12 个月

4 郑升飞 副总经理、董事会秘书 131.92 - 2.49% 12 个月

5 尹华友 副总经理 125.32 - 2.36% 36 个月

6 李尚蓉
毛善君之妹、尹华友之妻、

综合管理部办公室主任
125.32 - 2.36% 36 个月

7 雷小平 副总经理 109.66 - 2.07% 12 个月

8 侯  立 副总经理 50.67 - 0.95% 12 个月

9 郭俊英 财务总监 50.00 - 0.94% 12 个月

10 张振德

空间信息技术研究院-GIS

平台研发部高级研发工程

师

24.50 - 0.46% 12 个月

11 魏孝平

监事会主席、智慧能源事

业部-MES 平台研发部经

理

15.67 - 0.30% 12 个月

12 韩瑞栋 营销中心副总监 15.67 - 0.30% 12 个月

13 宋绪贵 智慧能源事业部业务总监 15.67 - 0.30% 12 个月

14 陈华州

监事、空间信息技术研究

院-物联网技术研究所所

长

1.00 - 0.02% 12 个月

15 陈  恩 监事 - 10.14 0.19% 12 个月

注：间接持股数=丰谷创投持有发行人股份数×中鸿合融持有丰谷创投出资比例×该股

东持有中鸿合融的出资比例。

上述人员关于所持股份的限售安排、自愿锁定、延长锁定期以及持股及减持

意向等承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”。

（六）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员

不存在直接或间接持有公司债券的情况。

北京龙软科技股份有限公司   上市公告书

18

四、本次发行前后的股本结构变动情况

发行人本次发行前总股本为 5,306.00 万股，本次发行 1,769.00 万股 A 股股

份，占发行后总股本的比例为 25%。本次发行不涉及发行人股东公开发售股份。

本次发行完成前后股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

间（月）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件流通股：

1 毛善君 33,259,466 62.68% 33,259,466 47.01% 36

2 任永智 2,506,410 4.72% 2,506,410 3.54% 12

3 郭兵 2,029,807 3.83% 2,029,807 2.87% 12

4
达晨银雷高新（北京）

创业投资有限公司
1,640,000 3.09% 1,640,000 2.32% 12

5 郑升飞 1,319,205 2.49% 1,319,205 1.86% 12

6 尹华友 1,253,205 2.36% 1,253,205 1.77% 36

7 李尚蓉 1,253,205 2.36% 1,253,205 1.77% 36

8 雷小平 1,096,554 2.07% 1,096,554 1.55% 12

9 马振凯 1,000,498 1.89% 1,000,498 1.41% 12

10 马贺平 1,000,498 1.89% 1,000,498 1.41% 12

11 徐斌恩 939,904 1.77% 939,904 1.33% 12

12
北京丰谷创业投资中

心（有限合伙）
833,793 1.57% 833,793 1.18% 12

13 侯立 506,651 0.95% 506,651 0.72% 12

14 郭俊英 500,000 0.94% 500,000 0.71% 12

15 谭文胜 438,621 0.83% 438,621 0.62% 12

16 李梅 313,301 0.59% 313,301 0.44% 12

17 晏小平 250,000 0.47% 250,000 0.35% 12

18 刘砚 250,000 0.47% 250,000 0.35% 12

19 张振德 244,976 0.46% 244,976 0.35% 12

20 李尚林 200,000 0.38% 200,000 0.28% 12

21 杨庆梅 200,000 0.38% 200,000 0.28% 12

22 陈玉华 160,000 0.30% 160,000 0.23% 12

23 魏孝平 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

24 卢鹏 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

25 张平 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

26 代顺强 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

北京龙软科技股份有限公司   上市公告书

19

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

间（月）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

27 韩瑞栋 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

28 宋绪贵 156,651 0.30% 156,651 0.22% 12

29 邢程 140,000 0.26% 140,000 0.20% 12

30 李鑫超 122,000 0.23% 122,000 0.17% 12

31 林勇 100,000 0.19% 100,000 0.14% 12

32 王孝雯 90,000 0.17% 90,000 0.13% 12

33 刘芳 70,000 0.13% 70,000 0.10% 12

34 谭方颖 70,000 0.13% 70,000 0.10% 12

35 成林 50,000 0.09% 50,000 0.07% 12

36 陈秀文 32,000 0.06% 32,000 0.05% 12

37 陈明刚 30,000 0.06% 30,000 0.04% 12

38 景超 20,000 0.04% 20,000 0.03% 12

39 王雷 20,000 0.04% 20,000 0.03% 12

40 阎红 20,000 0.04% 20,000 0.03% 12

41 朱青 20,000 0.04% 20,000 0.03% 12

42 赵文涛 20,000 0.04% 20,000 0.03% 12

43 秦岭 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

44 邹宏 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

45 孙钰岭 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

46 崔浩源 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

47 权非非 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

48 张学会 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

49 王秀梅 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

50 王永 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

51 王江丽 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

52 陈华州 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

53 赵学文 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

54 宋春久 10,000 0.02% 10,000 0.01% 12

55
方正证券投资有限公

司
- - 884,500 1.25% 24

56 网下限售股份 - - 706,444 1.00% 6

小计 53,060,000 100.00% 54,650,944 77.25% -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 16,099,056 22.75% -

北京龙软科技股份有限公司   上市公告书

20

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期

间（月）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

小计 - - 16,099,056 22.75% -

合  计 53,060,000 100.00% 70,750,000 100.00%

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

五、本次发行后公司前 10 名 A 股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 毛善君 33,259,466 47.01 自上市之日起 36 个月

2 任永智 2,506,410 3.54 自上市之日起 12 个月

3 郭兵 2,029,807 2.87 自上市之日起 12 个月

4

达晨银雷高新

（北京）创业

投资有限公司

1,640,000 2.32 自上市之日起 12 个月

5 郑升飞 1,319,205 1.86 自上市之日起 12 个月

6 李尚蓉 1,253,205 1.77 自上市之日起 36 个月

7 尹华友 1,253,205 1.77 自上市之日起 36 个月

8 雷小平 1,096,554 1.55 自上市之日起 12 个月

9 马贺平 1,000,498 1.41 自上市之日起 12 个月

10 马振凯 1,000,498 1.41 自上市之日起 12 个月

六、战略配售

（一）跟投主体

保荐机构（主承销商）的母公司依法设立的相关子公司方正证券投资有限公

司参与本次发行的战略配售。

（二）跟投数量

方正证券投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指